
Busfahrplan Schuljahr 2022/2023

Internatsschüler Hollabrunn Bitte beachten Sie die genauen Abfahrtszeiten - diese finden Sie unter:

https://fahrplan.oebb.at/

KFL 768 Heidenreichstein - Hollabrunn 749 Weitra - Hollabrunn
Schuljahr 2022/23 Schuljahr 2022/23

Hst Montag Freitag Hst Montag Freitag

Nr Abfahrtsort Hinfahrt Rückfahrt Nr Abfahrtsort Hinfahrt Rückfahrt

3 Heidenreichstein Bbf 05:20 19:35 3 Weitra Bbf 05:10 19:35

4 Pfaffenschlag b.Waidh.a.d.Th. 05:25 19:25 4 Altweitra 05:12 19:30

5 Waidhofen/Th. Ziegengeiststr. 05:35 19:15 5 Dietmanns b. Gmünd Kirche 05:20 19:24

6 Groß Siegharts Dr.-Kraus-Platz 05:45 19:05 6 Ehrendorf 05:22 19:22

7 Oberndorf bei Raabs Siedlung 05:55 18:50 7 Gmünd, Weitraer Str. 05:24 19:16

8 Aigen bei Raabs/Thaya 06:00 18:45 8 Gmünd, Schremser Str. 05:26 19:15

9 Irnfritz Bahnhof 06:10 18:35 9 Hoheneich Fa.Backhausen 05:32 19:08

10 Horn Robert Hamerling Str. 06:25 18:27 10 Schrems Bbf 05:35 19:05

11 Kühnring Nr 30/24 06:40 18:10 11 Vitis Hauptschule 05:45 18:55

12 Eggenburg 06:46 18:04 12 Schwarzenau Bf 05:56 18:50

13 Schöngrabern Ortsmitte 06:55 17:55 13 Stögersbach 06:01 18:45

14 Hollabrunn 07:15 17:45 14 Göpfritz a.d.Wild, Ortsmitte 06:06 18:40

15 Brunn/Wild Postamt 06:11 18:35

16 Neukirchen/Wild Abzw 06:13 18:33

17 Groß Burgstall Abzw 06:17 18:28

573 Alt Lichtenwarth - Hollabrunn - Mistelbach 18 Strögen Abzw 06:19 18:25

Schuljahr 2022/23 19 Horn Hamerling Str. 06:25

Hst Montag Freitag 20 Hollabrunn 07:15 17:45

Nr Abfahrtsort Hinfahrt Rückfahrt

1 Alt Lichtenwarth Nr. 46 04:55 20:08

2 Hausbrunn Nr 213 05:00 20:03

3 Hohenau Hausbrunner Str. 05:07 19:56 754  Großgerungs - Hollabrunn
4 Niederabsdorf Paltendorfer Str 05:14 19:47 Schuljahr 2022/23

5 Ringelsdorf Nr 73 05:16 19:45 Hst Montag Freitag

6 Drösing Kaiser-Josef-Platz 05:20 19:41 Nr Abfahrtsort Hinfahrt Rückfahrt

7 Sierndorf Hauptstraße 05:22 19:38 1 Großgerungs Hauptplatz 05:18 19:58

8 Jedenspeigen Feuerwehr 05:24 19:36 2 Großmeinharts Gh Vogl 05:24 19:49

9 Dürnkrut Dr-Ponzauer Str. 05:28 19:32 3 Etzen Abzw 06:26 19:47

10 Waidendorf Kreuzung Mühlstr. 05:31 19:29 4 Merzenstein 05:35 19:33

11 Velm-Götzendorf Ortsmitte 05:31 19:25 5 Zwettl Bbf 05:45 19:23

12 Spannberg Hauptplatz 05:35 19:21 6 Friedersbach  Postamt 05:55 19:13

13 Erdpreß Ortsmitte 05:39 19:17 7 Rastenfeld B37/B38 06:00 19:08

14 Niedersulz Loiderthaler Str. 05:43 19:13 8 Ottenstein Peygarten 06:02 19:06

15 Loidesthal Lagerhaus 05:47 19:08 9 Franzen  Abzw 06:10 18:58

16 Großinzersdorf Ortsmitte 05:57 19:03 10 Neupölla  Kfh Berger 06:20 18:48

17 Zistersdorf EKZ 06:02 18:58 11 Fuglau  Gh Eisenhauer 06:27 18:41

18 Wilfersdorf Abzw Hobersdorf 06:17 18:43 12 Altenburg Friedhof 06:30 18:38

19 Mistelbach 06:22 18:38 13 Rosenburg Bahnhof 06:35 18:33

20 Paasdorf Ortsmitte 06:27 18:32 14 Kamegg Ortsmitte 06:37 18:33

21 Ladendorf Brauhausgasse 06:32 18:27 15 Gars am Kamp Hauptplatz 06:40 18:27

22 Pürstendorf Ortsmitte 06:37 18:22 16 Maissau Gh Mautstube 06:55 18:10

23 Ernstbrunn Hauptplatz 06:42 18:12 17 Ziersdorf  Ortsmitte 07:00 18:05

24 Hollabrunn 07:15 17:40 18 Hollabrunn HTL 07:15 17:45

Mistelbach 08:00 16:50

TOP-Jugendticket

Das TOP-Jugendticket für nur € 70,-- gilt von 04.09.2022 bis 03.09.2023 auf öffentlichen Verkehrsmitteln

in Wien, NÖ und dem Burgenland inkl. o. a. Internatsverkehr.

Bei Fahrten mit dem TOP-Jugendticket muss ein gültiger Schülerausweis mitgeführt werden!

Sie erhalten das TOP-Jugendticket online unter www.vor.at, den Vor-Service Stellen oder in den Postämtern

in NÖ.

Weitere Informationen erhalten Sie unter www.vor.at oder unter der Hotline 0810 22 23 24.

der Fa. Gschwindl hergestellt

Der Anschluss in Hollabrunn nach Mistelbach wird von 

https://fahrplan.oebb.at/

